
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704169

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Prostřední Poříčí (okres Blansko)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej stavebního pozemku 539 m? v
Prostředním Poříčí.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868540 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Prostřední Poříčí (okres Blansko)

Prodej stavebního pozemku 539 m? v Prostředním Poříčí.

Krásné a klidné místo pro výstavbu menšího domku pro trvalé nebo
rekreační bydlení.

To je stavební pozemek, který nabízíme ve výhradním zastoupení, 
vedený v Územním plánu jako SV ( smíšené obytné venkovské)-
tedy k zastavění, velmi dobře přístupný, na rovině. 
Nabízenou parcelu je možné rozšířit o část vedlejšího pozemku,
který má stejného majitele, a tím vznikne pravidelnější tvar parcely
k výstavbě. Celkem asi 600m2. Pozemek byl nově přesně zaměřen
- viz. plánky.

Je zde možnost zřízení přípojky plynu a elektřiny, které jsou v
blízkosti pozemku. Vodu bude nutné řešit vlastním vrtem a odpady
splaškovou jímkou.

Tento pozemek je vhodný vzhledem k velice dobré poloze i jako
investice pro výstavbu domu v budoucnu. 
Prostřední Poříčí je klidná obec 10 km od Letovic, za vodní nádrží
Letovice - pláží vodní nádrže, od Boskovic 20 km a Kunštátu 10km.

Hledáte-li místo pro klidné víkendy či bydlení, nebo na  důchod,
kontaktujte nás, rádi Vám o všem popovídáme a  ukážeme.
Těšíme se na Vás.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704169

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Prostřední Poříčí (okres Blansko)

Vlastní pozemek (m2) 539

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Mikelová Hana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


